大同正促培训
太原市场部
   陈晓霞
 主销型号卖点提炼及竞品PK
雅典娜系列
雅典娜系列产品——450ZE9H/A
Ø高端四开门,U形把手，独有的黄金分割设计；
Ø钛金/酷钢拉丝面板，易清洗、好搭配；

积
冷冻
容积
变温
容积
标称耗
电量
能效
等级
气候
类型
冷冻
能力
产品尺寸
（宽*高*深）
BCD-181BSHA 181 68 —— 0.29 1 ST 3.5 548*1570.5*599
BCD-181BSHTA 181 68 —— 0.29 1 ST 3.5 548*1556*599
l 0.29度节能设计，三天不到一度电。
l 冷冻空间更大，达68升。
l 优雅外观：采用红色钢化玻璃镜面设计，绘有胭脂百合花纹，寓意
百年好合，吉祥如意。

积
冷冻
容积
变温
容积
标称耗
电量
能效
等级
气候
类型
冷冻
能力
产品尺寸
（宽*高*深）
BCD-186DHA 186 54 —— 0.25 1 ST 4 544*1578*625
BCD-206DHA 206 66 —— 0.25 1 ST 4 544*1711*625 0.25度超级节能
l 超级0.25度节能设计，四天一度电。
l 外观：采用经典拉丝银外观，美观耐用，更易清洁。
l 美菱金牌节能”九+二“：美菱创造并使用了九大节能法宝，使冰箱实
现了高效节能，同比节能60%。两项国家专利节能技术又让美菱节能

积
冷冻
容积
变温
容积
标称耗
电量
能效
等级
气候
类型
冷冻
能力
产品尺寸
（宽*高*深）
BCD-231BR 231 93 —— 0.39 1 ST 5 606*1673*622
BCD-231BRA 231 93 —— 0.39 1 ST 5 606*1673*622
BCD-207BRA 207 81 —— 0.35 1 ST 4 576*1718*601
BCD-181BRA 181 68 —— 0.33 1 ST 3.5 576*1570*590
胭
脂
百
合

冷冻
容积
变温
容积
标称耗
电量
能效
等级
气候
类型
冷冻
能力
产品尺寸
（宽*高*深）
备注
BCD-231BRTA 231 93 —— 0.39 1 ST 5 606*1673*622 家电下乡扩展型号
BCD-207BRTA 207 81 —— 0.35 1 ST 4 576*1718*601 家电下乡
BCD-181BRTA 181 68 —— 0.33 1 ST 3.5 576*1570*590 家电下乡扩展型号
——
产品型号
总容
积
冷冻
容积
变温
容积
标称耗
电量
能效
等级
气候
类型
冷冻
能力
产品尺寸
（宽*高*深）
BCD-209BRA 209 81 —— 0.38 1 ST 4 544*1666*570
写
意
梅
花

积
冷冻
容积
变温
容积
标称耗
电量
能效
等级
气候
类型
冷冻
能力
产品尺寸
（宽*高*深）
BCD-231KHA\KHTA 231 93 —— 0.39 1 ST 5 578*1660*630
BCD-207KHA\KHTA 207 81 —— 0.35 1 ST 4 548*1704*611
BCD-209KHG\KHTG 209 81 —— 0.37 1 ST 4 548*1659*599
BCD-186KHG\KHTG 186 65 —— 0.39 1 ST 3 548*1517*599
BCD-176KHG\KHTG 176 56 —— 0.37 1 ST 2.75 523*1553*606
经典拉丝银面板
腰带式设计
——
产品型号
总容
积
冷冻
容积
变温
容积
标称耗
电量
能效
等级
气候
类型
冷冻
能力
产品尺寸
（宽*高*深）
BCD-206CFA 206 41 23 0.48 1 ST 3 540*1510*593
两
门
三
温

积
冷冻
容积
变温
容积
标称耗
电量
能效
等级
气候
类型
冷冻
能力
产品尺寸
（宽*高*深）
BCD-211BCG 211 81 —— 0.49 1 ST 4 544*1564.5*592
BCD-201BCG 201 80 —— 0.45 1 ST 4 543*1650*578
BCD-181BCG 181 68 —— 0.43 1 ST 3.5 543*1537.5*578
悠扬海红，窄边
玻璃面板
海
棠

积
冷冻
容积
变温
容积
标称耗
电量
能效
等级
气候
类型
冷冻
能力
产品尺寸
（宽*高*深）
BCD-249DCA 249 101 —— 0.48 1 ST 5 577*1685*597.5
BCD-249DFA 249 101 —— 0.48 1 ST 5 577*1685*597.5
优雅线设计
大
容
积

积
冷冻
容积
变温
容积
标称耗
电量
能效
等级
气候
类型
冷冻
能力
产品尺寸
（宽*高*深）
BCD-201MLG\MLRG 201 80 —— 0.45 1 ST 4 529*1650*573
BCD-181MLG\MLRG 181 68 —— 0.43 1 ST 3.5 529*1538*578
经典拉丝银面板
优雅线设计
l 沿用经典249优雅线外观。拉丝银面板，经典长久;不
易沾染油污和粉尘，易于擦洗，可保持门体持久清洁。

积
冷冻
容积
变温
容积
标称耗
电量
能效
等级
气候
类型
冷冻
能力
产品尺寸
（宽*高*深）
BCD-156MLA 156 55 —— 0.48 1 ST 3 494*1426*588
BCD-156MLRA 156 55 —— 0.48 1 ST 3 494*1426*588
银腰带设计
l 时尚外观：银腰带设计，点缀靓丽生活。
l 经典银灰彩板：不易沾染油污和粉尘，易于擦洗，可
保持门体持久清洁。

积
冷冻
容积
变温
容积
标称耗
电量
能效
等级
气候
类型
冷冻
能力
产品尺寸
（宽*高*深）
BCD-173BHA 173 58 —— 0.58 2 ST 3 620*1530*636
经济型玻璃门
海
棠
花

积
冷冻
容积
变温
容积
标称耗
电量
能效
等级
气候
类型
冷冻
能力
产品尺寸
（宽*高*深）
BCD-182ZM2A 182 58 —— 0.58 2 ST 3 519*1458*519
l 时尚外观：充满质感的面板设计，点睛生活美感。
l 散热节能：采用丝管式蒸发器，制冷快捷更节能。
l 透明化设计：全透明果菜盒，全透明冷冻抽屉，新鲜
一目了然。